Rutgherus de Zonne filius quondam Johannis de Zonne de Eijndoven et Dominus Johannes de Mierde investitus de Blaerthem promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Gertrudi (dg: ..s) relicte quondam Nijcholai de Stakenborch vitalem pensionem (dg: vi) duorum modiorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Gertrudis et non ultra purificationis et in Busco ex omnibus suis bonis habitis et habendis tali condicione (dg: quod cum mortua fuerit etc erunt quiti) hoc eciam quod dictus dominus Johannes dictam pensionem solvet integraliter [quandiu] (dg: ipsa Gertrudis vixerit) dictus dominus Johannes vixerit in humanis dicta Gertrude manente superviva et si contingat dictam Gertrudem vivere in humanis post obitum dicti domini Johannis extunc deinceps dictus Rutgherus dictam pensionem integraliter dabit et exsolvet de et ex omnibus suis bonis ad vitam dicte Gertrudis et cum dicta Gertrudis mortua fuerit extunc erunt ambo et eorum bona quiti. Testes Rover et Tijt datum in octavis nativitatis Johannis.

BP 1179 p 460v 02 ma 01-07-1392.

Voornoemde Rutgherus van Zonne zvw Johannes van Zonne van Eijndoven verklaarde dat voornoemde hr Johannes van Mierde alle goederen aan hem heeft geleverd, die aan hem en zijn vrouw Katherina ndv voornoemde hr Johannes beloofd waren door voornoemde hr Johannes.

Dictus Rutgherus palam recognovit sibi per dominum Johannem de Mierde predictum (dg: s..) fore satisfactum ab omnibus bonis et rebus prius promissis sibi a dicto domino cum Katherina sua uxore filia naturali dicti domini Johannis a dicto domino Johanne #(dg: et Katheri)# nomine dotis et alias quovis modo a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1179 p 460v 03 ma 01-07-1392.

Zweneldis sv Walterus zvw Martinus van Doerne droeg over aan Johannes Boen de helft in een b-erfpacht<sup>10</sup> van 1 mud rogge, maat van Helmond, welke pacht van 1 mud voornoemde Zweneldis en haar broer Walterus met Lichtmis beurden, op het onderpand te leveren, gaande uit 3 lopen roggeland, met gebouwen, in Deurne, tussen Johannes gnd Wever enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke 3 lopen voornoemde Walterus uitgegeven had aan voornoemde Johannes Boen voor (a) de hertogencijns, (b) 40 schelling gemeen paijment aan mr Johannes van den Grave, (c) 1 lopen rogge, maat van Helmond aan de kerk van Deurne, (d) voornoemde b-erfpacht van 1 mud rogge, aan voornoemde Walterus en zijn zuster Zweneldis te leveren.

Solvit.

Zweneldis (dg: fi) soror Walteri filii quondam (dg: f) Martini de Doerne cum tutore medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Helmont quam paccionem unius modii siliginis dicti Zweneldis et Walterus eius frater solvendam hereditarie purificationis et supra tres [lopinatas terre] siliginee infrascriptas tradendam de et ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Doerne inter hereditatem Johannis dicti (dg: Wever) Wever ex uno et inter communem plateam ex alio cum edificiis in dictis (dg: b) tribus lopinatis terre consistentibus quas tres lopinatas terre #cum suis attinentiis# dictus Walterus (dg: pro p) pro censu domini ducis et pro XL solidis communis pagamenti magistro Johanni van den Grave necnon pro uno lopino siliginis mesure de Helmont ecclesie de Doerne [exinde] solvendis et pro predicta paccione unius modii siliginis dicte mesure de Helmont dictis Waltero et Zweneldi eius sorori exinde solvenda (dg: prout in litteris hereditarie vendiderat) dederat ad hereditariam paccionem Johanni 'de Boen prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni Boen promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui [deponere]. Testes Rover et Tijt datum supra.